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                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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        УШТЕ ЕДНА ЕПИЗОДА ОД 

        ВЕКОВНОТО САМОДОКАЖУВАЊЕ
	
        
        НИМИЦ СЕ ИЗГУБИ ВО 

        МАКЕДОНСКО-ГРЧКИОТ ЛАВИРИНТ
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Кому во оваа држава му се 
        потребни различните ставови во државниот врв за уставното име на 
        Република Македонија? Зарем во тоа не можат да се препознаат нивните 
        политички карактери, кои безброј пати се покажало дека работат на штета 
        на македонските национални интереси? Последниве неколку месеци тие 
        повеќе пати се обидоа да продадат приказна дека Македонија мора да 
        направи некакви отстапки за да продолжат евроатлантските интеграциони 
        процеси, зашто во спротивно... 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ВО 
        НАШИОТ УМ ИМА СОВРШЕНА ЛАБОРАТОРИЈА

        

         Цел на секој од нас е да може среќно и 
        успешно да живее и да

 функционира. Смирено, без непотребно вознемирување да му се

 спротивставиме на секој стрес, кој демнее насекаде и во секоја ситуација

 да можеме да и погледнеме на вистината в очи. 
        Објективно да го

 препознаеме проблемот за да можеме без субјективност и нарушено чувство

 за реалност истиот да го анализираме за да пронајдеме решение. 

         А, решение, верувајте секогаш постои!
        >>>

	
    

	
    	
        ЕУ ДА 
        И СЕ СПРОТИВСТАВИ НА ТЕОРИЈАТА ЗА ЧИСТА ГРЧКА НАЦИЈА

        

        "Во Сетина на повеќе места беа организирани прослави по повод празникот 
        Света Богородица. Се пееја само македонски песни и се играа македонски 
        ора. По наша желба ни ја исполнија и 'Сетинска свадба'. Запаливме свеќи 
        во црквата 'Св. Богородица'", Ташко Јованов ги пренесува впечатоците од 
        посетата на Егејскиот дел на Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СИТЕ ЛУЃЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ

        

        "Уште пред неколку седмици се залагав Црвенковски да го дефинира своето 
        место, иако тој спомна дека се враќа како обичен член, но неговата 
        изјава дадена потоа, каде го предизвика Груевски, не ми заличи како на 
        изјава на обичен член на СДСМ", истакнува во својата анализа Владо 
        Бучковски. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ДВОЈНА ФОРМУЛА ЗА 

        ТРОЈНА РАЗВРСКА?

        
        
        

        Општиот впечаток кој се создава во јавноста е дека претседателот на 
        државата Бранко Црвенковски, по неколкуте доживеани нокаути од 
        ВМРО-ДПМНЕ, односно по дефинитивно изгубената битка со Владата на повеќе 
        полиња, токму проблемот кој со години наназад го имаме со Република 
        Грција, ќе се обиде да го искористи за да ја поправи својата положба, 
        пред сe, кај меѓународната заедница, која многу пати досега покажала 
        дека таа едноставно е факторот за функционирање на македонската 
        политичка сцена, но и за напредокот на нашата држава воопшто.
        >>>
	
    

	
    	
        
        АДАПТАЦИЈА НА 

        ИНТЕГРАТИВНИТЕ ЕВРОАТЛАНТСКИ ИНТЕГРАЦИОНИ ПРОЦЕСИ    

        
        
        
        

        Длабоко сум уверен дека за влезот на Република Македонија во НАТО и во 
        ЕУ не постои реална политичка алтернатива. Не верувам ниту дека е можно 
        да се понуди алтернативна политичка платформа која ќе содржи доволно 
        претпоставки кои ќе значат дека, во нејзини рамки, Македонија може во 
        наредните години да стане побезбедна, подемократска и побогата држава", 
        истакна претседателот на РМ, Бранко Црвенковски.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ХАШКИОТ ТРИБУНАЛ И 
        ПРЕСУДАТА НА БОШКОСКИ И НА ТАРЧУЛОВСКИ 

        
        
        
        

        Државната власт и етникумите на државите кои се формираа како самостојни 
        држави од поранешна СФР Југославија, ниту една од нив не беше задоволна 
        од работата и начинот на кој се донесуваа пресудите од страна на Хашкиот 
        трибунал во врска со воените злодела.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НИЕ СМЕ МАКЕДОНЦИ 

        ПО КРВ И КОРЕНИ

        
        
        
        

        Во време на поранешна Југославија татко ми ме учеше да бидам Македонец. 
        Во тој период се борев со сите оние кои велеа дека Македонија не постои. 
        Јас отсекогаш тврдев дека потекнувам од Македонија. Сакам тоа да го знае
        

        и моето дете. >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (20) 

        

        
        
        
        Александар Македонецот е архитект, создавач и градител на еден нов 
        светлоглед, нова филозофија за просторот, културата и односите меѓу 
        луѓето - наречен македонизам.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НА СТРУЈАТА И СЕ "КРЧКА"
        

        ИЗГОР ЦЕНА     

        
        
        
        

        Република Македонија најверојатно ги брои последните денови со ваква 
        цена на електричната енергија. Споредено со цените во регионот, 
        Македонија има најевтина струја. На пример, во Бугарија мегават чини 70 
        евра, во Хрватска 80 евра, а во Словенија 90. Во земјава тој се продава 
        по цена од 50 евра. Но, и на тоа од Владата решија да му стават крај.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ОБОЕНИТЕ "ЗВУЦИ НА 

        ЖИВОТНИОТ РИТАМ"    

        
        
        
        

        По Струга, Ликовниот караван ќе го продолжи своето патешествие во Охрид, 
        Струмица, Куманово, Велес, Скопје, во Галеријата на "Леонардо центар" во 
        Белград, галеријата "Мост" во Нови Сад, во Македонскиот културен центар 
        во Њујорк, а може да се случи и во Египет.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        T Р А К И Ј А >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         СЕ ВРАТИВМЕ! ДА 
        СЕ ДОГОВОРИМЕ? >>> 
	
    

	
     АЛЕКСАНФАР 
    МАКЕДОНСКИ ЈА СОЗДАЛ 

 ПРЕСТОЛНИНАТА НА СВЕТОТ >>>
	
    

	
     ПИСМА
    >>>
	
    

	
     КАРАЏИЌ И ХОЛБРУК 

 - КОЈ ОД КОГО ПОВЕЌЕ СЕ ПЛАШИ? >>>
	
    

	
     БАЛКАНСКИТЕ ПОЕТИ 
    ГРАДАТ МОЗАИК 

 КОЈ НИКОЈ НЕ МОЖЕ ДА ГО РАЗНЕБИТИ >>>
	
    

	
     ЛИТЕРАТУРНИТЕ 
    ДОСТОИНСТВА 

 НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД >>>
	
    

	
     "РАДУВАЈ СЕ, ЗОРО НА 
    ДЕНОТ ТАИНСТВЕН!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



